
No. 20220204-S0168  

2022 年 2 月 4 日 

お客様各位 

株式会社アイエスエイ 

ソリューション営業部 部長 山本 樹 

 

 

販売終了品のお知らせと後継品のご案内 

 

 拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび長年にわたりご愛顧いただいておりました製品「警子ちゃん 4PX」「警子ちゃ

ん 4G+」「メル丸くん」シリーズにつきまして、一部部材の急速な入手性悪化に伴い、 当該製

品の販売を終了させていただくとともに、現行製品との互換性に配慮した後継品をリリースす

ることにいたしました。お客様には大変ご迷惑をおかけしますが、後継製品への移行をご検討

ください。ご不明点等につきましては、下記窓口までお問い合わせください。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜ります様、お願い申し上げます。 

 

 敬具  

 ― 記 ―  

 



No. 20220204-S0168  

 


